[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

  «  04   »   декабря  2014 г.                                                                          №   287 - П

	 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на лучшее оформление фасадов зданий и прилегающей территории среди организаций, предприятий и индивидуальных предпринимателей в городе Тарусе к новогодним праздникам»

В целях улучшения эстетического внешнего вида города Таруса в период празднования Нового года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на лучшее оформление фасадов зданий и прилегающей территории среди организаций, предприятий и индивидуальных предпринимателей в городе Тарусе к новогодним праздникам. ( Приложение № 1)

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на лучшее оформление фасадов зданий и прилегающей территории среди организаций, предприятий и индивидуальных предпринимателей в городе Тарусе к новогодним праздникам.( Приложение № 2).

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Октябрь», освещать условия, проведения и итоги конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения

«Город Таруса»                                                                                                   А.Т.Демкин